
Dezember 2014

Krippe St. Laurentiuskirche
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18.30 Uhr Vespergebet Kirche

Frauengemeinscha! : Fahrt zum Weihnachtsmarkt

Nikolaus

2. Advent

18.30 Uhr Vespergebet Kirche

6.00 Uhr Roratefeier in der Kirche, anschl. Frühstück



Hans-Dieter Rinsche GmbH

RINSCHE

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

24

25

26

Mi

Do

Fr

14 So

51

52

1

6.00 Uhr Roratefeier in der Kirche, anschl. Frühstück

3. Advent

14.30 Uhr Seniorennachmittag mit Weihnachtsfeier

19.00 Uhr Sportschießen Schützenhalle

4. Advent - Winteranfang

Erster Ferientag Weihnachtsferien

Heiligabend

1. Weihnachtstag - 9.30 Uhr Hochamt mit dem Blasorchester
„Die Scharfenberger“

2. Weihnachtstag

Silvester


